Extras de bo
tez. 2. Diploma de învăţător. 3. Atestat de apartinenţă.
4. Atestat de serviciu, având să se prezinte sub durata
concursului în vre-o duminecă cri sărbătoare în s. bi
serică din loc spre a-şi arătă desteritatea în cant şi tipic.

Din şedinţa com. par. din Bârsa, ţinută Ia 20
martie (2 aprilie) 1916.

Miron Gucu Eugen Halic
paroh, preş. com. par. not. com. par.

In conţelegere cu: F. Roxin ppbiter, insp. şcolat".
— • - 2 - 3

Pe baza ordinului Venerabilului Consistor gr.-or.
rom. din Oradea-mare de sub Nr. 2810 şc.

Oficiu pro-
topresbiteral al tractului Vaşcău în Cusuiş (Koszvenyes)
adresate comitetului parohial din V. Selişte — cu do
cumentele recerute — având a se prezentă în vr'o du
minecă ori sărbătoare în sf. biserică spre a-şi arătă
desteritatea în cant şi tipic.

Dat în şedinţa comitetului parohial din V. Selişte
ţinută la 3/16 aprilie 1916.

Pentru comitatul parohial
Ilie Bursaşiu

prezident.

In conţelegere cu: Vasilie Nicorutia vicar ppesc.
— D — 3—3